2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫРКАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» марта 2015 года № 3

      село Мыркайское
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Мыркайского сельсовета Мишкинского района   Курганской области
        В соответствии  с пунктом 2 части 3 статьи 17 Федерального закона от  28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 35 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Мыркайского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мыркайского сельсовета Мишкинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Мыркайский сельсовет» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Главу  Мыркайского сельсовета.
                  Глава
Мыркайского сельсовета                                                         И.А. Басалыгин
Приложение к  постановлению

Администрации Мыркайского сельсовета

от «23» марта 2015 года № 3

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Мыркайского сельсовета

Мишкинского района   Курганской области»

СХЕМА

 РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ

Мыркайского сельсовета

	Учетный
номер
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/территориальная зона/
район
	Вид
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Площадь
нестационарного
торгового объекта

	1
	2
	3
	6

	1
	с. Мыркайское, ул. Центральная, 40 (у здания Дома культуры)
	Площадка
	торговля ведется с машины

	2
	д. Сосново, ул. Центральная, 51

(у здания сельского клуба)
	      Площадка
	торговля ведется с машины